МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

01 октября 2013 г.									№ 1141

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства социального развития
и семейной политики Краснодарского края от 10 октября 2012 года № 422 «О реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 января 2009 года № 38 «Об учреждении ежегодных именных премий главы администрации (губернатора) Краснодарского края для людей с ограниченными возможностями»

В целях обеспечения деятельности рабочей комиссии министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края по  рассмотрению материалов и отбору кандидатов, представляемых для   присуждения именной премии главы администрации (губернатора) Краснодарского края для людей с ограниченными возможностями совета   по   делам инвалидов при главе администрации Краснодарского края,  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 10 октября 2012 года № 422 «О реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 января 2009 года № 38 «Об учреждении ежегодных именных премий главы администрации (губернатора) Краснодарского края для людей с ограниченными возможностями» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
министра 										      В.В.Якуш

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края
от _01.10.2013_ № _1141_

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
приказом министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края
от 10 октября 2012 года № 422
(в редакции приказа министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края
от __01.10.2013_№ _1141_)

СОСТАВ
рабочей комиссии министерства социального развития и семейной
политики Краснодарского края по рассмотрению материалов и отбору кандидатов, представляемых для присуждения именной премии главы администрации (губернатора) Краснодарского края для людей
с ограниченными возможностями

	Гаркуша                             –
Сергей Петрович
	начальник управления по социальному обслуживанию и реабилитации инвалидов министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края, председатель комиссии;

	Олейник    –                                        Ирина Владимировна
	начальник отдела организации реабилитации инвалидов управления по социальному обслуживанию и реабилитации инвалидов министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

	Саркисян                            –
Элла Лаврентьевна
	консультант отдела организации реабилитации инвалидов управления по социальному обслуживанию и реабилитации инвалидов министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края Краснодарского края, секретарь комиссии.
кретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Анохина                             –
Алла Николаевна
	ведущий консультант отдела организации медицинской помощи взрослому населению министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

	Жуков                                –
Григорий Владимирович
	начальник отдела народного творчества и социально-культурной   деятельности министер-ства культуры Краснодарского края (по согласованию);

	Калита                                –
Светлана Алексеевна
	начальник отдела страхования профессиональных рисков Государственного учреждения – Краснодарского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

	Корсикова-Слонова–
Ирина Александровна
	начальник отдела развития массовой физической культуры министерства физической культуры и спорта Краснодарского края (по согласованию);

	Парахина                           –
Светлана Владимировна

	Начальник отдела по взаимодействию с муниципальными образованиями края и аналитической деятельности департамента молодежной политики Краснодарского края (по согласованию);

	Полиевец                           –
Любовь Георгиевна
	председатель Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Присивко                           –
Марина Владимировна
	председатель Краснодарской краевой детско-юношеской общественной организации инвалидов детства и детей-инвалидов «Луч» (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Третьяк                              –
Юрий Серафимович
	председатель Краснодарской краевой общественной организации Всероссийского общества слепых   (по согласованию);

	Хейнман                            –
Галина Анатольевна
	специалист Краснодарского регионального отделения  Всероссийского общества глухих (по согласованию);

	Чичерина                          –
Татьяна Анатольевна

	Заместитель руководителя-главного эксперта по МСЭ ФКУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Краснодарскому краю» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (по согласованию).».

Начальник управления
по социальному обслуживанию и
реабилитации инвалидов                                                                       С.П.Гаркуша